95シリーズ
スタンダードサーモモジュール
（高信頼性品・200℃瞬間耐熱）　鉛フリー
※推奨使用最高温度は135℃
品番 Imax Vmax ΔTmax Qcmax 外形寸法 (mm)
(A) (V) (℃) (W) W1 L1 L2 T
9501/017/030B 3.0 2.3 72 3.8 11.5 11.5 - 3.18
9501/023/030B 3.0 3.2 72 5.2 7.39 22.4 - 3.18
9501/031/030B 3.0 4.3 72 7.0 15.1 15.1 - 3.18
9501/071/030B 3.0 9.8 72 16 22.4 22.4 - 3.18
9501/127/030B 3.0 17.5 72 29 29.7 29.7 - 3.94
9501/128/030B 3.0 17.6 72 29 29.7 29.7 34.0 3.94
9501/017/040B 4.0 2.3 72 5.1 11.5 11.5 ‐ 3.18
9500/017/040B 4.0 2.3 72 5.1 15.1 15.1 ‐ 4.16
9501/023/040B 4.0 3.2 72 6.9 7.39 22.4 ‐ 3.18
9501/031/040B 4.0 4.3 72 9.3 15.1 15.1 ‐ 3.18
9500/031/040B 4.0 4.3 72 9.3 20.0 20.0 ‐ 4.16
9500/035/040B 4.0 4.8 72 10 15.1 29.8 ‐ 4.16
9501/063/040B 4.0 8.7 72 18 20.1 39.7 ‐ 4.16
9501/071/040B 4.0 9.8 72 21 22.4 22.4 ‐ 3.18
9500/071/040B 4.0 9.8 72 21 29.8 29.8 ‐ 4.16
9501/127/040B 4.0 17.5 72 38 29.7 29.7 ‐ 3.94
9500/127/040B 4.0 17.5 72 38 39.7 39.7 ‐ 4.16
9501/128/040B 4.0 17.6 72 38 29.7 29.7 34.0 3.94
9500/128/040B 4.0 17.6 72 38 39.7 39.7 42.8 4.16
9500/017/060B 6.0 2.3 72 7.6 15.1 15.1 ‐ 4.16
9500/031/060B 6.0 4.3 72 14 20.0 20.0 ‐ 4.16
9500/035/060B 6.0 4.8 72 16 15.1 29.8 ‐ 4.16
9500/071/060B 6.0 9.8 72 32 29.8 29.8 ‐ 4.16
9501/127/060B 6.0 17.5 72 57 29.7 29.7 ‐ 3.61
9500/127/060B 6.0 17.5 72 57 39.7 39.7 ‐ 4.16
9500/128/060B 6.0 17.6 72 57 39.7 39.7 42.8 4.16
9500/017/085B 8.5 2.3 72 11 15.1 15.1 ‐ 3.94
9500/031/085B 8.5 4.3 72 20 20.0 20.0 ‐ 3.94
9500/035/085B 8.5 4.8 72 22 15.1 29.8 ‐ 3.94
9500/063/085B 8.5 8.7 72 40 39.7 39.7 ‐ 3.94
9500/071/085B 8.5 9.8 72 45 29.8 29.8 ‐ 3.94
9500/127/085B 8.5 17.5 72 80 39.7 39.7 ‐ 3.94
9500/128/085B 8.5 17.6 72 80 39.7 39.7 42.8 3.94
9500/031/090B 9.0 4.3 72 22 29.8 29.8 ‐ 4.60
9500/071/090B 9.0 9.8 72 47 29.8 29.8 ‐ 3.94
9500/097/090B 9.0 13.3 72 65 29.8 29.8 ‐ 3.55
9501/063/100B 10.0 8.7 72 47 20.1 39.7 ‐ 3.64
9500/127/100B 10.0 17.5 72 95 39.7 39.7 ‐ 3.64
9504/071/120B 12.0 9.8 72 63 40.1 40.1 ‐ 4.65
9504/017/150B 15.0 2.3 72 19 22.0 22.0 ‐ 4.65
9500/031/150B 15.0 4.3 72 35 29.8 29.8 ‐ 4.60
9504/071/150B 15.0 9.8 72 79 40.1 40.1 ‐ 4.65
9504/031/240B 24.0 4.3 72 55 39.7 39.7 ‐ 4.62
9506/031/400B 40.0 4.3 72 92 55.0 55.0 ‐ 4.85